



 
יךָ נֶ פָ לְּ ן מִ צוֹ י רָ יהִ

וּ ינ וּחֵ ל שְׁ ל  שֶׁ ם  יהֶ דֵ ת יְ ימַ תִ חֲ ה בַּ חָ לָ צְ הַ ה וְ כָ רָ ח בְּ לַ שְׁ  תִּ שֶׁ

ירוֹת עִ וּצְ ים  ירִ עִ ים, צְ נִ קֵ ד, זְ יֶלֶ ינוֹק וְ וּ תִּ נ וּפֵ ט וּ וַחֲ וּיֵינ ב שְׁ ל  ת כָּ לוֹם אֶ שָׁ  יר לְ זִ חֲ תַ וְ

נָם יתָ אֵ ם לְ וּבָ  שׁ וּלְ ם  אוֹתָ פְּ רַ וּלְ ם  יתָ בֵ וּלְ ם  צָ רְ אַ כָּם לְ רְ יחַ דַּ לִ צְ תַ וְ

ת יִ בַּ טוֹת מִ טָ וּקְ לוֹקוֹת  חְ מַּ  וּ מִ ינ לֵ מֹר עָ שְׁ  תִ וְ

י דִ דָ בוֹד הֲ וֹךְ כָּ תּ וּמִ י  שֹׁנִ ים וְ כִ רָ עוֹת וַעֲ וַן דֵּ גְ וֹךְ מִ תּ ת מִ מֶ אֱ וּ בֶּ נ וֹתֵ בּ ת לִ ר אֶ בֵּ חַ וּתְ

וּץ ח וּמִ יִת  בַּ ים מִ ילִ פִּ שְׁ  וּמַ ים  גִ רְ טְ קַ יּוֹת מְ  תֹּם פִּ  סְ תִ ל וְ צֵּ פַ מְּ הַ יד וְ רִ פְ מַּ  ל הַ ף עַ תָּ  שֻׁ  מְּ ב הַ י רַ כִּ

ם שָׁ  פְ נַ וּבְ ם  וּפָ ג ים בְּ יאִ רִ לוֹם בְּ שָׁ  ם לְ יתָ בֵ וּ לְ נ יָּלֵ  ת חַ יר אֶ זִ חֲ תַ וְ

ד עוֹלָם: עַ ה וְ תָּ  עַ וּ מֵ נ יבוֹתֵ בִ וּסְ וּ  ינ לֵ לוֹם עָ שָׁ ה  שֶׂ עֲ תַ וּ וְ נ ינֵ בֵּ ינָה  כִ שְׁ ה  רֶ שְׁ  תַ וְ

)איילת כהן וידר(

הורים ובנות יקרות , שלום וברכה, 
יחד עם כל עם ישראל גם אנחנו עוקבים בדריכות אחרי התפתחות "העסקה", שוחחנו והתפללנו על

כך היום בכיתות, עם מקום לשיח של כל הרגשות העולות מהמציאות המטלטלת שבה אנו חיים.
אנחנו מחבקים את משפחת כהן, ההורים והאחיות )כולן למדו באולפנה( של אליה בן סיגלית מצור

הדסה, ומתפללים לשובו של אליה יחד עם כולם, בבריאות הנפש והגוף. כפי שאמרנו לבנות, אנחנו
חיים בתקופה הסטורית גדולה, זה לא קל, ואפילו קשה וכואב, אבל לחיות בתקופה 'גדולה' מצמיחה

אנשים 'גדולים', ומי ייתן וכולנו נהיה ראויות לגודל השעה. 



בידיעון שלפניכם תוכלו לקרוא על העשייה האינטנסיבית שיש בימים אלו באולפנה: חזרות לערב
ניצוצות, אירועי הערכה לסיכום המחצית, בגרויות חורף בכיתות יב' ואירוח של הורי ובנות ו' שמגיעות

לימי ביקור לקראת שנה הבאה. 



הנה תאריכים חשובים בשבועות הקרובים:

מסע משואה לתקומה שכבות יא-יב' בע"ה בתאריכים כו-כז' טבת 26-27.1
ערב ניצוצות בע"ה ביום רביעי כט' טבת 29.1


חלוקת תעודות סיום מחצית א', ביום חמישי א' שבט 30.1
שבת אולפנה ט'-י' בע"ה בשבת פרשת בשלח, ט'-י' שבט 7-8.2



ם" בוּלָ גְ ים לִ נִ בוּ בָ שָׁ ם-ה' וְ אֻ ךְ נְ יתֵ רִ חֲ אַ וָה לְ קְ יֵשׁ תִּ בתפילת: "וְ

אריאלה אלקיים ומרים קורן
צוות ניהול אולפנת אמית נגה

 

דיונים על המיקום העתידי של אולפנת אמית נגה
 

ביום רביעי התקיימה באולפנה פגישה אסטרטגית בהשתתפות ראש העיר, מנהלת המחוז במשרד
החינוך, נציגי רשת אמית וחברי הנהגת ההורים בכדי לשתף בתהליכים לקראת מציאת פתרון
למצוקת המקום באולפנה. טרם התקבלה החלטה בנושא, אך אנחנו מודות לכל הגורמים ולכל

הרשויות על התהליך המשמעותי למען מציאת מקום ראוי שיוכל להכיל ברווחה את כלל תלמידות
אולפנת אמית נגה. 



 



 

היכונו לערב ניצוצות! בעוד פחות משבועיים!
 

באולפנה יש תכונה רבה לקראת ערב ניצוצות, מידי יום יש חזרות לריקודים והשבוע התחלנו גם
ב"ראן" ההצגה המלאה. הזמרות שלנו נסעו לאולפן ההקלטות להקליט את השירים ובנות התפאורה

התחילו לצייר ולצבוע! מכירת הכרטיסים תחל באולפנה השבוע. המופע יתקיים בע"ה פעמיים ביום
רביעי, כט' טבת, 29.1, מופע ראשון בשעה 17:00 ומופע שני בשעה 20:00. אמהות, סבתות,

אחיות, בוגרות וחברות מוזמנות באהבה!



 



 



 



 

שכבת ז' עולה ליום שכולו תפילה וחוויה בירושלים
 

בנות ז' לומדות על התפילה בשיעורי תושב"ע וכחלק מהלמידה הן נסעו לירושלים, לבית כנסת
החורבה ולכותל. שוחחנו עם הבנות על הזכות הגדולה להתפלל בימים הרי-גורל אלו במקומות
הקדושים לנו, ושכל אחת מתפללת גם על כלל ישראל: על החטופים, על החיילים, על הגשמים,

ובאמת היה יום עוצמתי ומרגש שכלל שירה משותפת ברחבת הכותל. תודה לצוות של"ח על הדרכת
הסיור, למחנכות חירות, אחינועם ותאיר, לרבנית מיכל, ליועצת תמר, למורה שירה ולרכזת רעות על

בניית והובלת הסיור. 



 



 

אירוח הורי ובנות ו' באולפנה
 
השבוע קיימנו ביום שני ערב היכרות להורי ו', וביום שלישי בוקר היכרות ליתר תלמידות ו'. בסך הכל

אירחנו כ-240 תלמידות מבתי הספר עוזיאל, הראל, אורות בנות, לביא, האלה, קרוב, מתתיהו
ומעיינות. עונת הרישום בעיצומה ואנחנו מחכות לפגוש את המחזור הבא של עולות לז'! בהצלחה

 



 

תוצרים יפיפיים בשיעורי של"ח ח'-ט'
 

בנות ח'  ו-ט' למדו בשיעורי של"ח על המפה הטופוגרפית של ישראל, ולקראת סיום המחצית יצרו
תוצרים מהממים של מפת הארץ. האולפנה מלאה בדגמים יפיפיים שמציגים את מישור החוף,

השפלה, ההר והבקעה. כל הכבוד למורי של"ח שלנו, רועי ואליסף, על ההוראה המשמעותית והידע

הנרכש בלמידה מסוג זה. 

 



 

שמחת הקריאה בשכבת ז'
 

בנות כיתה ז' משתתפות בפרוייקט "שמחת הקריאה" במדעי הרוח ובמסגרתו הן קראו את הספר
"13 אדום" של רונית לוינשטרן מלץ. לסיכום הן קיבלו משימת הערכה לעצב את הכריכה לבחירתן.

חלקן ציירו וצבעו, חלקן ב CANVA וחלקן בשימוש בAI, והעיקר לנמק את מראה הכריכה ואת
המסרים המשמעותיים הויזואלים העולים מהספר ובאים לידי ביטוי בכריכה המעוצבת. כל הכבוד


לצוות מדעי הרוח ז': מעיין אבוטבול, אחינועם, וחביבה, ולרכזת מעין מיסק. 
 



 

חידוש באולפנה שלנו: מקרן רצפה של דינמיקלאס
 

בנות ט' נחשפו לפעילות החדשה באולפנה שלנו... ובהמשך יחשפו אליו יתר הכיתות. מקרן רצפה
שבו לומדים מתוך משחק פיזי חוויתי על לוח משחק פעיל המוקרן על הרצפה. מגניב! חכו שהבנות

שלכם ישתתפו בזה גם :-(
 



 

ולסיום, "מבצע דוגו" היום באולפנה
 

ב 18 בינואר 1945 יצא דוד דוגו לייטנר בן ה-14 יחד עם כ-60,000 אסירי אוושויץ לצעדות המוות.
הוא צעד קילומטרים רבים, מורעב, מותש וקופא מקור כשהוא חולם על לחמניות עגולות )'בילקלך',

כפי שקראה להן אמו( שיאכל כשיגיע לארץ ישראל. הוא שרד את הצעדה, וכשהגיע ארצה וביקר
לראשונה בשוק מחנה יהודה ראה דוכן פלאפל. כדורי הפלאפל הזכירו לו את הלחמניות העגולות

שחיזקו את רוחו ברגעים הקשים. מאז בכל שנה, ב-18 בינואר, דוגו היה אוכל פלאפל, כדי לחגוג את
העובדה שהוא חי! לזכרו אנחנו מקיימים מידי שנה ב-18 בינואר את "מבצע דוגו": אוכלים פלאפל

וקוראים: "עם ישראל חי!"



 



 

דרושה: מורה לאנגלית! אנא סייעו לנו בחיפושים!
 

 

שבת שלום לכולם, מאיתנו באהבה צוות אולפנת אמית נגה
 


